3

[bookmark: _GoBack]27.04.2018 № 307 – нму «С»

О проведении практики студентов
факультета физической культуры

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную педагогическую практику в учебных заведениях студентов 4 курса заочной формы получения высшего образования  I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура» с 30.04.2018              по 26.05.2018.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры теории и методики физической культуры Харазян Л.Г.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 01.06.2018.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета физической культуры Навойчика А.И.

Проректор по учебной работе						       Г. А. Гачко

Начальник учебно-методического
управления

________________ М.Я. Колоцей
 ____  __________ 2018

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О. Нахильницкая
____ _____________ 2018

Руководитель практики

_________________ Н. П. Хорощева
____  ____________ 2018

Декан факультета физической культуры

________________А.И. Навойчик
____  ___________ 2018

Приложение
к приказу ректора университета
______________2018 № _______________

	№п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руково-дителя по пед. компоненту практики
	ФИО руко-водителя по психол. ком-пон. практики
	ФИО руково-дителя прак-тики от кафед-ры, должность

	1.
	Минич Сергей Александрович
	Платная
	ГУО «Гимназия
№ 7 г. Гродно»
	Тарантей В.П., профессор ка-федры педагоги-ки и социаль-ной работы
	Гуламова Ю.Б., старший препо-даватель ка-федры возраст-ной и педагоги-ческой психо-логии
	Седова Н.Ф., старший препо-даватель ка-федры спортив-ных дисциплин

	2.
	Кушнир Виктория Робертовна
	Бюджетная

	3.
	Скробко Виктория Андреевна
	Платная

	4.
	Фисенко Владимир Владимирович
	Платная

	5.
	Зубрик Евгений Вацлавович
	Бюджетная

	6.
	Бралко Вероника Иосифовна
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 11 г. Гродно»

	Полещук А.М., старший препо-даватель ка-федры теории и методики физи-ческой культу-ры

	7.
	Ажгирей Анастасия Александровна
	Бюджетная

	8.
	Колмычкова Анастасия Арсеньевна
	Платная

	9.
	Сергейчик Елизавета Витальевна
	Бюджетная

	10.
	Голосевич Эдуард Владимирович
	Платная

	11.
	Свистун Алена Витальевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 13 г. Гродно»

	Тюненкова Е.В., доцент кафед-ры спортивных дисциплин

	12.
	Чимбур Ирина Владимировна
	Платная

	13.
	Кардаш Ярослав Константинович
	Бюджетная

	14.
	Кревчик Матвей Викторович
	Бюджетная

	15.
	Луня Олег Николаевич
	Бюджетная

	16.
	Кохно Мария Викторовна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 18 г. Гродно»
	Кардабнев А.А., доцент кафедры педагогики и со-циальной рабо-ты

	Мисюк И.Н., старший препо-даватель ка-федры спортив-ных дисциплин

	17.
	Аплевич Ольга Викторовна
	Платная

	18.
	Пацына Юрий Валерьевич
	Бюджетная

	19.
	Кевляк Анна Андреевна
	Платная

	20.
	Сысоев Алексей Дмитриевич
	Платная

	21.
	Ародь Михаил Иванович
	Платная

	22.
	Шипило Карина Александровна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 8 г. Лида»

	23.
	Савицкий Валентин Евгеньевич
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 5 г. Минска»

	24.
	Яковдик Евгений Анатольевич
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 6 г. Слуцка»

	25.
	Толстыко Александр Семенович
	Платная
	ГУО «УПК Жуков-щинский детский сад - базовая школа»

	26.

	Церкович Татьяна Александровна
	Платная
	ГУО «Песковс-кая средняя школа»

	Ковалев Б.П., доцент ка-федры общей и социальной психологии

	Чудаков Ю.Н., старший препо-даватель кафедры спортивных дис-циплин

	27.
	Тагиль Александр Сергеевич
	Платная
	ГУО
«Гимназия № 2
г. Волко-выска»

	28.
	Струховский Сергей Викторович
	Платная
	ГУО «Воро-новская средняя школа»

	29.
	Каспарович Дмитрий Анатольевич
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 7 г. Новог-рудка»

	30.
	Медведь Владислав Игоревич
	Платная

	31.
	Якубюк Виктория Юрьевна
	Бюджетная
	ГУО «Сапоц-кинская средняя школа»

	Харазян Л.Г., старший препо-даватель кафедры теории и мето-дики физической культуры

	32.
	Кибилда Анна Геннадьевна
	Бюджетная

	33.
	Савощик Анастасия Андреевна
	Платная

	34.
	Чмуневич Виктория Григорьевна
	Платная
	ГУО «Слонимс-кий районный лицей»

	35.
	Шухно Денис Витальевич
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 10 г.Слонима»

	36.
	Ковалевская Валерия Дмитриевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 5 г. Слуцка»

	37.
	Донейко Екатерина Анатольевна
	Бюджетная
	ГУО «Желу-докская средняя школа имени В.Вруб-левского»

	38.
	Пруд Ангелина Александровна
	Платная
	ГУО «Можей-ковский УПК детс-кий сад–средняя школа»

	39.
	Лабович Максим Михайлович
	Бюджетная
	УО «Госу-дарствен-ная сред-няя школа № 3
г.п. Зель-ва»

	40.
	Павочка Вадим Сергеевич
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 3 г. Гродно»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета физической культуры»

1. Навойчик А. И. – декан факультета физической культуры;
2. Стромская И. В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н. П. Хорощева